O  presente  termo  tem  como  objeto  a  supressão
aproximadamente 1,69 % do valor inicial do contrato referente aos
itens: CAFÉ EM PÓ 250G referente a gênero alimentício decorrente
da Dispensa de Licitação n°003/2021.
VALOR ESTIMADO: Fica estabelecido o valor aditivado suprimido
de R$ 225,50 (Duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)
que corresponde a 1,69 % do valor inicial do contrato.
PROGRAMA DE TRABALHO:
As reduções decorrentes da execução do presente procedimento
correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS